



			Engineer's Estimate (cont)		Simon Contractors (cont)		Highway Improvement (cont)	
	<b>090W-452 (i1sz)</b>							
025	Mobilization	Lump Sum	1.00	0.00	4,000.00	4,000.00	1,600.00	1,600.00
026	Remove Asphalt Concrete Pavement	SqYd	10.00	0.00	240.00	2,400.00	80.00	800.00
027	Incidental Work	Lump Sum	1.00	0.00	6,600.00	6,600.00	14,000.00	14,000.00
028	Polymer Modified Asphalt Growth Joint	Ft	80.00	0.00	75.00	6,000.00	115.00	9,200.00
029	Flagging	Hour	10.00	0.00	22.16	221.60	22.16	221.60
030	Traffic Control	Unit	524.00	0.00	3.60	1,886.40	2.00	1,048.00
031	Traffic Control Miscellaneous	Lump Sum	1.00	0.00	3,500.00	3,500.00	4,000.00	4,000.00
032	Type C Advance Warning Arrow Panel	Each	1.00	0.00	1,275.00	1,275.00	750.00	750.00
	<b>016B-452 (i1t4)</b>							
033	Mobilization	Lump Sum	1.00	0.00	1,500.00	1,500.00	600.00	600.00
034	Incidental Work	Lump Sum	1.00	0.00	7,300.00	7,300.00	12,040.00	12,040.00
035	Flagging	Hour	10.00	0.00	22.16	221.60	22.16	221.60
036	Traffic Control	Unit	328.00	0.00	3.60	1,180.80	2.00	656.00
037	Traffic Control Miscellaneous	Lump Sum	1.00	0.00	2,500.00	2,500.00	1,500.00	1,500.00
038	Type C Advance Warning Arrow Panel	Each	1.00	0.00	1,275.00	1,275.00	750.00	750.00
	<b>044-452 (i1t5)</b>							
039	Mobilization	Lump Sum	1.00	0.00	1,500.00	1,500.00	600.00	600.00
040	Incidental Work	Lump Sum	1.00	0.00	5,500.00	5,500.00	8,960.00	8,960.00
041	Flagging	Hour	10.00	0.00	22.16	221.60	22.16	221.60
042	Traffic Control	Unit	328.00	0.00	3.60	1,180.80	2.00	656.00
043	Traffic Control Miscellaneous	Lump Sum	1.00	0.00	2,500.00	2,500.00	1,200.00	1,200.00
044	Type C Advance Warning Arrow Panel	Each	1.00	0.00	1,275.00	1,275.00	750.00	750.00
	<b>085-471 (i1t6)</b>							
045	Mobilization	Lump Sum	1.00	0.00	3,000.00	3,000.00	600.00	600.00
046	Remove Asphalt Concrete Pavement	SqYd	11.00	0.00	240.00	2,640.00	80.00	880.00
047	Polymer Modified Asphalt Growth Joint	Ft	88.00	0.00	75.00	6,600.00	115.00	10,120.00
048	Flagging	Hour	10.00	0.00	22.16	221.60	22.16	221.60
049	Traffic Control	Unit	328.00	0.00	3.60	1,180.80	2.00	656.00
050	Traffic Control Miscellaneous	Lump Sum	1.00	0.00	2,500.00	2,500.00	1,200.00	1,200.00
051	Type C Advance Warning Arrow Panel	Each	1.00	0.00	1,275.00	1,275.00	750.00	750.00
				0.00		156,054.20		167,641.20